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Historické poradi "dorostenctli sezony" podle priiméru

v mistrovskych soutézich druzstev od roku 1984

Hrac
Toma$ RECHTORIS
Pavel MAREK
Radim MAREK
Vladimir KONECNY
Martin MAREK
Michal HEJTMANEK
Tomas PASTVA
Michal ZYCH
Martin HAVLAS
Filip ORSZAGH
Michal ZATYKO ml.
Radim KONECNY
David MICUNEK
Ondiej VALOSEK

Pocet titulti
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Maximum *)
403,5
393,3
399,3
406,4
405,0
403,0
394,6
390,5
385,9
374,2
360,7
360,1
326,9
303,9

*) pfi stejném poctu titull rozhodl o poradi vyssi max. prdmér na 100 HS
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